
Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Südbaden

Landesliga "Schwarzwald / Bodensee" (9-12)
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Punkte Spiele Sätze
1 TV Aldingen II 10 8 0 2 16:4 44:36 95:77
2 TSF Tuttlingen 10 7 1 2 15:5 49:31 110:77
3 TV Zizenhausen III 11 5 2 4 12:10 53:35 118:90
4 SGB Mariazell/Dunningen 10 4 2 4 10:10 42:38 92:87
5 BV Rottweil 10 4 1 5 9:11 45:35 102:82
6 FSV Schwenningen 10 4 1 5 9:11 36:44 83:99
7 PTSV Konstanz IV 11 0 1 10 1:21 19:69 58:146
8 BC Villingen 0 0 0 0 0:0 0:0 0:0

Bemerkungen
Nach einstimmigem Beschluss des SpA und in Abstimmung mit
dem Präsidium des BWBV wird die Saison 2019/2020 mit Wirkung
zum 15.03.2020 aufgrund der Corona-Pandemie abgebrochen.
Auf-/Absteiger ergeben sich auf Basis der bestätigten Tabelle nach
SpT 7.

Spielleiter-Kontaktadresse
Heberling, Harald, Beschenhof 7, 78713 Schramberg-Sulgen, Tel.:
07422/8370, Info@beschenhof.de

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 19.10.2019 15:00 78655-1

15:00 h (H)
15:00
15:10 v

SGB Mariazell/Dunningen
BC Villingen
PTSV Konstanz IV
FSV Schwenningen

TSF Tuttlingen
TV Aldingen II
TV Zizenhausen III
BV Rottweil

3:5
1:7 Z
1:7
5:3

Sa. 09.11.2019 15:00
15:00 78628-1
15:00 78655-1
15:00 (H)
18:00 v
18:00 v 78628-1
19:00 78655-1
19:00 (H)

FSV Schwenningen
BV Rottweil
SGB Mariazell/Dunningen
TSF Tuttlingen
FSV Schwenningen
BV Rottweil
SGB Mariazell/Dunningen
TSF Tuttlingen

PTSV Konstanz IV
TV Zizenhausen III
BC Villingen
TV Aldingen II
TV Zizenhausen III
PTSV Konstanz IV
TV Aldingen II
BC Villingen

5:3
3:5

5:3 Z
3:5
5:3
8:0
3:5

7:1 Z
Sa. 23.11.2019 15:00 (H)

15:00 78554-1
15:00
15:00
18:40 v
18:45 v
19:00 (H)
19:00 78554-1

BC Villingen
TV Aldingen II
PTSV Konstanz IV
TV Zizenhausen III
TV Zizenhausen III
PTSV Konstanz IV
BC Villingen
TV Aldingen II

FSV Schwenningen
BV Rottweil
SGB Mariazell/Dunningen
TSF Tuttlingen
SGB Mariazell/Dunningen
TSF Tuttlingen
BV Rottweil
FSV Schwenningen

2:6 Z
6:2
3:5
4:4
4:4
0:8

0:8 Z
6:2

Sa. 14.12.2019 15:00 78655-1
15:00 (H)
15:00 h 78462-1
15:00
18:45 h/v 78462-1
19:00 78655-1
19:00 (H)
19:10 v

SGB Mariazell/Dunningen
TSF Tuttlingen
PTSV Konstanz IV
TV Zizenhausen III
PTSV Konstanz IV
SGB Mariazell/Dunningen
TSF Tuttlingen
TV Zizenhausen III

FSV Schwenningen
BV Rottweil
BC Villingen
TV Aldingen II
TV Aldingen II
BV Rottweil
FSV Schwenningen
BC Villingen

6:2
5:3

2:6 Z
3:5
2:6
4:4
5:3

7:1 Z
Sa. 25.01.2020 15:00 78628-1

15:00 (H)
15:00 78554-1
15:00

BV Rottweil
TSF Tuttlingen
TV Aldingen II
TV Zizenhausen III

FSV Schwenningen
SGB Mariazell/Dunningen
BC Villingen
PTSV Konstanz IV

6:2
6:2

7:1 Z
8:0
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Mannschaftsmeisterschaft 2019/2020 - Bezirk Südbaden

Landesliga "Schwarzwald / Bodensee" (9-12)
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 15.02.2020 15:00 (H)

15:00 78554-1
15:00
15:10 v
18:15 v 78554-1
18:15 v
18:20 v
19:00 (H)

BC Villingen
TV Aldingen II
TV Zizenhausen III
PTSV Konstanz IV
TV Aldingen II
PTSV Konstanz IV
TV Zizenhausen III
BC Villingen

TSF Tuttlingen
SGB Mariazell/Dunningen
FSV Schwenningen
BV Rottweil
TSF Tuttlingen
FSV Schwenningen
BV Rottweil
SGB Mariazell/Dunningen

0:8 Z
5:3
8:0
3:5
6:2
4:4
5:3

0:8 Z
Sa. 07.03.2020 15:00

15:00 78628-1
15:00 78655-1
15:00 (H)
18:30 v
19:00 78628-1
19:00 78655-1
19:00 (H)

FSV Schwenningen
BV Rottweil
SGB Mariazell/Dunningen
TSF Tuttlingen
FSV Schwenningen
BV Rottweil
SGB Mariazell/Dunningen
TSF Tuttlingen

TV Aldingen II
BC Villingen
TV Zizenhausen III
PTSV Konstanz IV
BC Villingen
TV Aldingen II
PTSV Konstanz IV
TV Zizenhausen III

8:0 NA
8:0 Z
5:3
6:2

5:3 Z
8:0 NA

7:1
5:3

Sa. 04.04.2020 15:00
15:00 78628-1
15:00 78554-1
19:00
19:00 78628-1
19:00 78554-1

FSV Schwenningen
BV Rottweil
TV Aldingen II
FSV Schwenningen
BV Rottweil
TV Aldingen II

TSF Tuttlingen
SGB Mariazell/Dunningen
PTSV Konstanz IV
SGB Mariazell/Dunningen
TSF Tuttlingen
TV Zizenhausen III

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

(H) Steppachhalle
Sperberstr. 2, 78048 VS-Villingen

(H) Hoptbühl-Sporthalle
Stationenweg 2, 78048 VS-Villingen

(H) LURS Sporthalle (Ludwig-Uhland-Realschule)
Werderstr. 15, 78532 Tuttlingen

78462-1 Halle Paradies/Ellenrieder Gymnasium
Brauneggerstr. 29, 78462 Konstanz

78554-1 Neue Sporthalle
Heubergstr. 29, 78554 Aldingen

78628-1 Doppelsporthalle beim Leibniz-Gymnasium
Heerstr. 140, 78628 Rottweil

Hallenverzeichnis

78655-1 Wehle-Sporthalle
Hauptstr. 3, 78655 Dunningen
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